

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021/09	Zimní stadion - sedačky
Objekt:	003	Zimní stadion - stání
Rozpočet:	01	Zimní stadion - oprava stupňů

Objednatel:	Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130/14 79601 Prostějov	IČO: 00288659 DIČ: CZ00288659
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o. Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov	IČO: 60722291 DIČ: CZ60722291
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 484 390,24
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	50 000,00
Ostatní náklady	44 000,00
Celkem	2 578 390,24

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 578 390,24 CZK
Základní DPH	21 %	541 461,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 119 852,19 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 447 780,08	99
97	Prorážení otvorů	HSV			30 998,72	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 611,44	0
Cena celkem					2 484 390,24	100

Položkový rozpočet

S:	2021/09	Zimní stadion - sedačky□
O:	003	Zimní stadion - stání
R:	01	Zimní stadion - oprava stupňů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 447 780,08
1	61.0011	Hrubé zapravení vodorovné plochy stupňů (kotevní můstek Eporip+malta Mapegrout T60 tl.30mm)	m2	32,28102	1 950,00	62 947,99

vodorovná plocha - z cca 3% (odhadovaná plocha) :

východní strana :

vodorovná plocha : $(1,42+0,4*14+1,8)*60,3*0,03$ 15,95538

západní strana :

vodorovná plocha : $(1,41+0,4*14+1,72+0,25)*60,6*0,03$ 16,32564

2	61.0012	Hrubé zapravení svislé plochy stupňů (malta Nivoplan Plus tl.30mm)	m2	14,79744	798,00	11 808,36
---	---------	--	----	----------	--------	-----------

svislá plocha z cca 4% (odhadovaná plocha) :

východní strana :

svislá plocha : $(0,2*15+0,12)*60,3*0,04$ 7,52544

západní strana :

svislá plocha : $(0,2*15)*60,6*0,04$ 7,27200

3	61.0013	Sjednocení povrchu stěrkou svislá plocha stupňů (2xnátěr kovových prvků Mapefer 1K+ stěrka Planitop 540 tl.3mm)	m2	369,93600	343,00	126 888,05
---	---------	---	----	-----------	--------	------------

svislá plocha :

východní strana :

svislá plocha : $(0,2*15+0,12)*60,3$ 188,13600

západní strana :

svislá plocha : $(0,2*15)*60,6$ 181,80000

4	61.101	Přebroušení svislé a vodorovné plochy stupňů	m2	1 445,97000	535,00	773 593,95
---	--------	--	----	-------------	--------	------------

východní strana :

vodorovná plocha : $(1,42+0,4*14+1,8)*60,3$ 531,84600

svislá plocha : $(0,2*15+0,12)*60,3$ 188,13600

západní strana :

vodorovná plocha : $(1,41+0,4*14+1,72+0,25)*60,6$ 544,18800

svislá plocha : $(0,2*15)*60,6$ 181,80000

5	61.103	Dotmelení vodorovných ploch stupňů tl.4mm	m2	322,81020	630,00	203 370,43
---	--------	---	----	-----------	--------	------------

vodorovná plocha - z cca 30% (odhadovaná plocha) :

východní strana :

vodorovná plocha : $(1,42+0,4*14+1,8)*60,3*0,3$ 159,55380

západní strana :

vodorovná plocha : $(1,41+0,4*14+1,72+0,25)*60,6*0,3$ 163,25640

6	61.104a	Epoxidová nátěr vodorovných ploch stupňů při realizaci nutná teplota v interiéru 12°C	m2	1 076,03400	850,00	914 628,90
---	---------	---	----	-------------	--------	------------

východní strana :

vodorovná plocha : $(1,42+0,4*14+1,8)*60,3$ 531,84600

západní strana :

vodorovná plocha : $(1,41+0,4*14+1,72+0,25)*60,6$ 544,18800

7	61.104b	Epoxidová nátěr svislých ploch stupňů při realizaci nutná teplota v interiéru 12°C	m2	369,93600	900,00	332 942,40
---	---------	--	----	-----------	--------	------------

východní strana :

svislá plocha : $(0,2*15+0,12)*60,3$ 188,13600

Položkový rozpočet

S:	2021/09	Zimní stadion - sedačky□
O:	003	Zimní stadion - stání
R:	01	Zimní stadion - oprava stupňů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		západní strana : svislá plocha : $(0,2*15)*60,6$		181,80000		
14	61001R	Úprava stávající diletáční spáry	m2	27,00000	800,00	21 600,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				30 998,72
8	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,80824	240,00	1 873,98
9	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,08240	20,00	1 561,65
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,80824	900,00	7 027,42
11	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	78,08240	120,00	9 369,89
12	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,80824	1 430,00	11 165,78
		broušení : $1445,97*0,003*1,8$		7,80824		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 611,44
13	998014021	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	4,67620	1 200,00	5 611,44
Celkem						2 484 390,24